
 

UCHWAŁA Nr 471/XXXIX/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 25 czerwca 2014 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego na zakup aparatu  

medycznego – analizatora składu ciała MC - 780 MA dla Samodzielnego  

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. Jana Pawła II  

w Grodzisku Mazowieckim. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 ze zm.) – Rada 

Miasta Milanówka  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego w kwocie 5 000,00 

zł (słownie: pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu aparatu medycznego 

– analizatora składu ciała MC - 780 MA dla Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala 

Zachodniego im. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

 

§ 2. 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gmina Milanówek a Powiatem Grodziskim. 

 

§ 3. 
 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

    

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
 

      Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka  

 

    mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E   

 
Pani Dyrektor Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. 

Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim zwróciła się pismem SPS-X-2/83/2014 z dnia 8 maja 

2014 r. do Burmistrza Miasta Milanówka z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 3-5 tysięcy 

na współfinansowanie zakupu aparatu medycznego – analizatora składu ciała MC-780 MA, 

służącego do kontroli składu ilościowego i jakościowego struktury ciała, niezbędnego  

w diagnostyce i ocenie rezultatów terapii internistycznej, kardiologicznej i nefrologicznej. 

Całkowity koszt zakupu aparatu wynosi 20 000,00 zł. 

 W związku z tym, że urządzenie to może być używane również w czasie akcji 

profilaktycznych organizowanych na terenie Milanówka dla  Mieszkańców, zasadne jest udzielenie 

dotacji w kwocie 5 000,00 zł na wyżej wskazany cel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


